

Årsredovisning

Nomiss Finance AB

Organisationsnummer: 559141-5699
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gaby Monir Khoury
Styrelseledamot
2023-06-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi. Kärnverksamheten består av redovisning, konsultation och rådgivning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	46 833	792 076	1 391 020	1 174 535
Resultat efter finansiella poster (kr)	24 831	653 104	685 679	429 498
Soliditet (%)	91,3	65,7	68,6	44,1

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med år 2021 då verksamheten ej bedrivs på heltid

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	237 345	514 992	802 337
Balanseras i ny räkning		514 992	-514 992	0
Årets resultat			18 793	18 793
Belopp vid årets utgång	50 000	752 337	18 793	821 130

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	752 337
Årets resultat	18 793
Summa	771 130

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	771 130
Summa	771 130

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		46 833	792 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 833	792 076
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-279	0
Övriga externa kostnader		-21 033	-64 704
Personalkostnader	2	0	-27 025
Övriga rörelsekostnader		0	-46 360
Summa rörelsekostnader		-21 312	-138 089
Rörelseresultat		25 521	653 987
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-691	-883
Summa finansiella poster		-690	-883
Resultat efter finansiella poster		24 831	653 104
Resultat före skatt		24 831	653 104
Skatt på årets resultat		-6 039	-138 112
Övriga skattekostnader		1	0
Årets resultat		18 793	514 992

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	227 500	227 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 500	227 500
Summa anläggningstillgångar		227 500	227 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 740	31 490
Övriga fordringar		88 739	103 432
Summa kortfristiga fordringar		101 479	134 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		666 516	993 522
Summa kassa och bank		666 516	993 522
Summa omsättningstillgångar		767 995	1 128 444
SUMMA TILLGÅNGAR		995 495	1 355 944

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		752 337	237 345
Årets resultat		18 793	514 992
Summa fritt eget kapital		771 130	752 337
Summa eget kapital		821 130	802 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 834	110 834
Summa obeskattade reserver		110 834	110 834
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 219
Skatteskulder		57 210	140 956
Övriga skulder		6 321	300 598
Summa kortfristiga skulder		63 531	442 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 495	1 355 944

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter - fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	46 360
Försäljningar/utrangeringar	0	-46 360
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 500	227 500
Utgående anskaffningsvärden	227 500	227 500
Redovisat värde	227 500	227 500

Nomiss Finance AB
559141-5699

7 (7)

Göteborg

Gaby Monir Khoury
Gaby Monir Khoury
2023-05-17